
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA A UNA REUNION DE  
FUNCIONARIOS RESPONSABLES DE LAS 
POLITICAS NACIONALES DE INTEGRA- 
CIÓN 
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 155 
21 de octubre de 1992 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  155 
 
 
  
El COMITÉ de REPRESENTANTES. 

VISTO  El artículo 42 del Tratado de Montevideo de 1980 y el artículo tercero de 
la Resolución 30 (VI) del Consejo de Ministros. 

RESUELVE: 

 
Convocar a una reunión provisional Funcionarios Responsables de las Políticas 
Nacionales de Integración, que tendrá lugar en la ciudad de Montevideo durante los 
días 16 y 17 de noviembre de 1992, preparatoria del Séptimo Consejo de Ministros, 
cuya agenda provisional consta en la Resolución 154 del Comité de Representantes. 

 
__________ 

 
 
 
 
 


